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COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO
GENITORI:

Giovanni Bracco (giovanni.bracco@isole24ore.com

Andrea D’Avella (andrea.davella@gmail.com)

Francesca D’olimpio (fradoli@gmail.com)

Laura Esposito (esp.lau@libero.it)

Francesca Federici (federicifrancesca@gmail.com)

Nello Lupino (nellolupino@gmail.com)

Silvia Stefanovichj (s.stefanovichj@cisl.it)
Maura Zacchi (maura.zacchi@tin.it)

DOCENTI:

Geri Braccialarghe (geri.braccialarghe @libero.it)
Rosaria D’Amico (rosaria_damico@yahoo.com)

Anna La Sala (anna.lasala@istruzione.it)

Michele Marinaccio (michmarinaccio@gmail.com)
Massimo Michelangeli (maxmichelangeli@gmail.com)
Daniela Romani (danielaromani@virgilio.it)

Maria Laura Sacripanti (tdenardis@gmail.com)
Anna Luigia Salis (anna_salis@libero.it)
DS: Prof.ssa Valeria Ciai (Valeria.ciai@istruzione.it)

Oggetto: Convocazione Consiglio d’Istituto del 27/02/2017

I1 Consiglio d’Istituto ¢ convocato in data 27/01/2017 alle ore 17.00 presso la sede Via
dell’Olmata,6 con il seguente ordine del giorno:
1. Comunicazioni.
2. Approvazione rendiconto piccola manutenzione I Municipio.
3. Progetti: integrazione POFT.
4. Attivita negoziale del D. S.
5. Gite e viaggi d’istruzione 2017: criteri di scelta delle agenzie.
6. Contratti e convenzioni.
7.Regolamento d’Istituto.
8. Scuola dell’Infanzia: cortile, uscita Conte Verde, orario.
9. Raccolta differenziata all’interno della scuola.
10. Varie ed eventuali.
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